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VIESTINNÄN TYÖRYHMÄ 

Aika tiistai 9.9.2008 klo 12.00 – 14.20 
 
Paikka Kouvolan seudun kuntayhtymä, 4. krs kokoushuone, Ilmarinkuja 3, Kouvola 
 
Läsnä Jari Niemelä, pj  Raija Sierman, elinkeinotoimen edustaja 
 Heli Lehti, vpj  Tuula Typpö, sihteeri 
 Niina Heikkilä  Heli Veripää 
 Anne Käki   Jukka Vesanen 
 Riku Rekonen  Anne Simpanen, henkilöstön edustaja 
 
Poissa Pirjo Kuittinen  Merja Parkkila, henkilöstön edustaja 
 Lauri Lamminmäki 

Asiat 

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja Jari Niemelä avasi kokouksen ja totesi osallistujat. Edellisessä 
kokouksessa päätettiin, että tämän kokouksen sihteerinä toimii Tuula Typpö. 

2 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista. 

3 Edellisen kokouksen muistio 

Työryhmän jäsenet ovat saaneet kokouksen 13/26.8.2008 muistion 3.9.2008 
sähköpostin välityksellä. Muistio hyväksyttiin. 

4 Työryhmän laajentaminen 

Edellisessä kokouksessa päätettiin tiedustella henkilöstöhallinnon ja elinkeinotoimen/ 
matkailun edustajien halukkuutta osallistua työryhmään.  Elinkeinotoimen edustajaksi 
oli nimetty Raija Sierman. Henkilöstöhallinto edustajaa ei vielä ilmoitettu.  

5 Yhdistymistyöryhmän asioita 

Merkittiin tiedoksi kuntavaalitilaisuuksista seminaari Terveydenhuollon vaihtoehdot 
uudessa Kouvolassa 17.10. Sitä on valmistellut muutosjohtaja Lauri Lamminmäki.  
Järjestäjänä on perusturvan tilaajatiimi, joka on nimennyt yhteyshenkilöksi Hannu 
Marttisen. 
 
Elinkeinotoimen teemaseminaari on vielä avoin. 

6 Järjestelytoimikunnan asioita 

Merkittiin tiedoksi, että sektorikohtaiset työohjelmat on hyväksytty, samoin 
hallintosääntö. 
 
Kiinnostuskartoituksen perusteella on sijoitettu noin 250 - 300 henkilöä, loput jatkavat 
entisissä tehtävissään. Täyttämättä on vielä 10 - 20 tehtävää. Jonkin verran on 
tapahtunut siirtymistä sektorirajojen yli. Yleishallintoon haetaan vielä yhtä tiedottajaa ja 
lähettejä. 
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7 Työohjelman vuosikellokalenterin laadinta 

Anne Käki esitteli kalenterin luonnosta. Sovittiin, että Anne Käki ja Heli Lehti 
valmistelevat taulukon seuraavaan kokoukseen. 

8 Uuden Kouvolan internet-julkaisujärjestelmä 

Heli Veripää esitteli uuden Kouvolan internet-sivujen projektisuunnitelmaa. 
Ohjausryhmänä toimii viestinnän työryhmä. Toimialoilta on pyydetty yhteyshenkilöitä 
projektiryhmään. Toimialoilla on omat työryhmät. Abako Media Oy on laatinut 
projektisuunnitelman Stato 3:n vaihtamisesta Stato 4 -versioon ja Kouvola.fi -sivuston 
ulkoasun muutoksesta aikatauluineen. Sovittiin, että suunnitelmasta päätetään 
seuraavassa kokouksessa. 
 
Heli Veripää esitteli luonnoksen verkkosivujen käyttäjäkyselyksi. Sovittiin, että kyselyä 
koskevat kommentit lähetetään hänelle kuluvan viikon aikana.  
 
Merkittiin tiedoksi kuntien internet/intranet -julkaisujärjestelmäsopimusten tilanne. 
Päätettiin neuvotella sopimuksesta OpenOfficen Finland Oy:n kanssa vuodeksi 2009 
vanhojen tietojen tallentamiseksi tarvittavaksi ajaksi. Heli Veripää pyytää Pohjois-
Kymen Tiedon Mika Lyytikäistä hoitamaan asiaa.  

9 Viestintästrategia 

Anne Käki ja Heli Lehti tapaavat Viestintätoimisto BOTH Oy:n edustajan torstaina 
12.9.2008. Uuden Kouvolan visuaalisen ilmeen työstäminen alkaa kuntien nykyisen 
materiaalin (logot, esitteet ym.) esittelyllä.  

10 Henkilöstölehden kilpailutus ja nykytilanne 

Heli Lehti on pyytänyt tarjoukset painatuksesta kahdeksalta (8) yritykseltä ja taitosta 
viideltä (5) yritykseltä. Tehty päätösesitys esitellään yhdistymistyöryhmälle 17.9.2008 
kokouksessa. 
 
Henkilöstölehden nimikilpailu on julkistettu Kouvola 2009-Uutiskirjeessä 12/3.9.2008. 
Kilpailuaika päättyy 19.9.2008. 

11 Muutosviestintä ja tapahtumat/tilaisuudet 

Kuntavaalitilaisuusjärjestelyt käsiteltiin kohdassa 5. Tutkijoiden Yön Kymenlaakson 
laulu -paneelikeskusteluun 26.9.2008 osallistuvat Lauri Lamminmäki ja Raija Sierman. 
Kites-symposium järjestetään Kouvolassa 23.- 24.10.2008. Matka 2009 -messuilla  
15.-18.1.2009 ollaan mukana yhteistyössä matkailun kanssa. Päätettiin ilmoittautua 
Omakoti09 -messuille 26.- 29.3.2009, samaan aikaan on Mökkimessut.  
 

12 Muut asiat/Tiedoksi asiat 

Seuraava kokous on suunnitelman mukaisesti 23.9.2008. 
 
Keskusteltiin lahjatavaroiden hankinnasta. Heli Lehti kertoi uuden Kouvolan 
markkinointiin tarjotusta Kouvola-pelistä, johon suhtauduttiin periaatteessa 
myönteisesti. Merkittiin tiedoksi tarjous Kouvola-kuvakirjasta. 
 
Merkittiin tiedoksi Kuntaliiton kirje Euroopan neuvoston paikallisen demokratian 
viikosta lokakuussa. 
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Raija Sierman kertoi puitesopimuksista tapahtumien rahoittamiseksi. Keskusteltiin 
siitä, että rahat on saatava budjettiin oikeaan paikkaan. 
 
Todettiin, että lehtiä kiinnostaa uuden Kouvolan maksulliset ilmoitukset. Uuden 
kaupunginvaltuuston kokouksista ilmoitetaan tänä vuonna niissä lehdissä, joissa 
kunnat ovat nyt ilmoittaneet.  
 
Uuden Kouvolan virallisen ilmoitustaulun sijainnista pitää päättää jossakin vaiheessa. 
 
 
Muistion vakuudeksi 
 
Tuula Typpö 
sihteeri 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


